
 
 
  
  
  
  

  Registro Imprese - società (provincia di Latina) 

All’ufficio fanno capo le seguenti funzioni articolate in attività:

Iscrizioni atti societari e deposito Bilanci, Albo società cooperative, A.Q.I. (Assistenza Qualificata

Imprese);

Procedimenti speciali;

Artigianato – Segreteria della CPA (comprese le attività regolamentate soggette a verifica);

Gestione dispositivi di firma digitale;

Servizi certificativi per l’export (provincia di Latina).

 

 

registroimprese.latina@frlt.camcom.it

registroimprese.latina@pec.camcom.it

 

artigianato.latina@frlt
artigianato.latina@pec.frlt.camcom.it

 

dott.ssa Carla Drusin
Tel. 0773 672235 – carla.drusin@frlt.camcom.it

Riccardo Cianfarani
Tel. 0773 672293 – riccardo.cianfarani@frlt.camcom.it

Concettina De Parolis
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Tel. 0773 672296 – concettina.deparolis@frlt.camcom.it

Annarita Di Manno
Tel. 0773 672213 – annarita.dimanno@frlt.camcom.it

Sabrina Di Manno
Tel. 0773 672281 – sabrina.dimanno@frlt.camcom.it

Ornella Sibilio
Tel. 0773 672288 – ornella.sibilio@frlt.camcom.it

Giuseppe Luciano
Tel. 0773 672202 – giuseppe.luciano@frlt.camcom.it

Daniela Michelini
Tel. 0773 672208 – daniela.michelini@frlt.camcom.it

Corrado Pergami
Tel. 0773 672210 – corrado.pergami@frlt.camcom.it
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